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Filarkiv 
Varenr. TP10800 

Bruges på mange websites til at gøre produktblade, brochurer, manualer, 
regnskaber, mødereferater osv. tilgængelige for websitets gæster

Første skridt mod selvbetjening 

At tilbyde filer via websitet kan være uhyre praktisk: Praktisk for gæsten, 
der kan hente filer efter behov – uden for normal åbningstid og uden ven-
tetid. Og praktisk for virksomheden, der ikke behøver at bruge telefontid 
og porto på denne type ekspeditioner. 

Central styring sikrer aktualitet 

Du kan indsætte links til filarkivets filer i tekstafsnit på samtlige sider og i 
databasebaserede moduler som fx Nyheder, Databaselister og FAQ. Får du 
brug for at udskifte en fil med fx en opdateret version af samme doku-
ment, skal du bare erstatte filen i filarkivet – så vil alle fillinks vise den nye 
udgave af filen. 

Nem administration og effektivt overblik 

Filarkivet understøtter MultiUpload af flere filer på én gang, og du kan 
kategorisere filerne efter eget valg, så de er nemme at finde igen. I websi-
tets filarkiv-statistik kan du se hvilke filer, der bliver downloadet hvornår og 
af hvem. 

Søgning i filer på websitet 

Filarkivet kan læse indhold i filer af typen *.doc, *.rtf, *.pdf og *.xls, som så 
kan gøres søgbare på websitet – ligesom pdf-filer indekseres og er søgbare 
i Google. 

Udvidelsesmuligheder 

Hvis websitet indeholder Brugeradministration, kan der for hvert filarkiv 
gives adgang til alle eller udvalgte brugere. Eksternt login giver mulighed 
for ekstern adgangsbeskyttelse af et filarkiv. 

Virtuelle mapper og auto-upload 

Med Filarkiv og Integrator kan du oprette virtuelle mapper, som gør det 
muligt at linke til filer på eksterne servere. Det sparer serverplads og manu-
elt upload-arbejde. Samme modulkombination giver desuden mulighed 
for auto-upload af filer (fx fra et webcam) via en web service. 

Muligheder  
> Lad gæster downloade filer fra 

websitet via klikbare fillinks 

> MultiUpload af flere filer på én 

gang, kategoriseret efter ønske 

> Anvend indeksering og gør filerne 

søgbare 

> Når du opdaterer en fil i filarkivet, 

slår ændringerne i gennem over-

alt, hvor filen er vist 

> Se hvilke filer, der bliver 

downloadet hvornår og af hvem 
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Funktioner 

 Upload filer til et centralt filarkiv eller til modulspecifikke filarkiver 

 Filarkivet registrerer automatisk, hvem der har uploadet en fil og hvornår 

 Kategoriser filerne frit i op til 3 niveauer – enten i forbindelse med upload eller 
senere 

 MultiUpload af mange filer på én gang  

 Indbyggede søge- og sorteringsfunktioner 

 Opret links til filer i afsnit 

 Opret links til filer i Nyheder, Databaselister, FAQ og andre databasemoduler 

 Upload Flash®, Shockwave®, JavaScripts eller andet specialindhold og vis indhol-
det som en integreret del af websitet 

 Tildel evt. en specifik fysisk sti til de forskellige filarkiver 

 Se statistik over hvilke filer, der er blevet downloadet hvornår og af hvem 

 Opret flere centrale filarkiver med Ekstra arkiver. Definer arkivtype og styr på den 
måde, hvilken typer filer, brugerne kan uploade til det enkelte arkiv (billed-, fil- el-
ler mediearkiv) 

 Få hurtigt overblik filarkivets indhold via SmartView 

 Publicer alle eller udvalgte filer fra filarkivet i en samlet oversigt på websitet ved 
hjælp af en systemliste (kræver Databaselister) 

 Indekser PDF og MS Office filer, så gæsterne kan søge i filernes indhold (kræver 
Databaselister og en systemliste med filarkivets indhold) 

 Hvis websitet indeholder Eksternt login, kan du beskytte hvert filarkiv, så sensitive 
filer ikke kan rekvireres fra en browser, uden at brugeren har de fornødne rettig-
heder 

 Hvis websitet indeholder Databaselister og Eksternt login., kan du vise en oversigt 
over de filer, som er uploadet efter en registreret gæsts seneste login 

 Hvis websitet indeholder Formularer og Filarkiv, kan du give websitets gæster 
mulighed for at uploade filer til websitet via en formular 

 Hvis websitet indeholder Brugeradministration, kan du give forskellige brugere 
adgang til forskellige filarkiver 

 Hvis websitet indeholder Ekstra sites, kan du begrænse adgangen til det enkelte 
filarkiv i forhold til sites 

 Hvis websitet indeholder Integrator, kan du anvende auto-upload af filer ved 
hjælp af en web service 

 Hvis websitet indeholder Integrator og et ekstra filarkiv (Ekstra arkiver), kan du 
oprette virtuelle mapper, som gør det muligt at linke til filer på eksterne servere – 
uden manuelt at uploade filerne til websitet 
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